27.02,2026, КБR г, Нальчик, ул. Горького 5
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредитационной подкомиссии по итогам п роведен ия аккредитаци и
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (3,1.05.01)

Председательствовал: А. Ф, Каскулова
(И.О, Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Н. N/изова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. l\Л, Гаунова

100
(номер протокола)

(И.О, Фамилия)

А. IV. Биттиров
(И.О, Фамилия)

Р. С. !ешева
(И.О. Фамилия)

Г. Р. !окшоков
(И.О. Фамилия)

IV. С. Емузова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Кокова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Кокутенко
(И.О. Фамилия)

Ш. С, Кудаев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии lVинистерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 06.05.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

,1. По первому вопросу.

Руководствуясь пунктами 107 и 1 1 5 Положения об аккредитации специалистов,
утвер}ценных приказом П/инистерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28
октября 2022 г, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о, Результат Решение Специальность
Атмурзаева Фарида Махтиевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чигиров Марат Игорьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(з1.05.01)

1

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

А, Ф. Каскулова
(И.О. Фамилия)

l\/. М. Гаунова

N/. Н. Мизова
(И.О. Фашlилия)

А,_М_,Э_rIIРоВ _
(И.О. Фамйлия)

Р. С. !ешева
(И.О. ФаNlилия)

Г. Р. flокшоков
(И.О. Фаrutилия)

М. С. Емузова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Кокова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Кокутенко
(И.О. Фамилия)

Ш. С. Кудаев
(И.О. Фамилия)

2

tполписф